
DODATEK č.1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

Se0AP00YR2HT
?1//7U ÍÍČS^/^Z^ ^o
i 6 -5 5^

^.3 ř.o^^.o

uzavřené dle § 2589 a následujících zákona é. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 23001/2023
Číslo smlouvy objednatele: 04/01/ORI-OVZ/2023

Číslo Dodatku č. 1: 33/05/ORI-OVZ/2023

1. SMLUVN l STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:

Ve věcech technických:

1C:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 -obec

Ing. Jiřím Rozehnalem, 2. náměstkem primátora, dle plné moci ze dne

CZ00288659

Název zhotovitele: R & G ZESTA, spol. s.r.o.
Sídlo: Brněnská 4498/67, 796 01 Prostějov
zapsán ve veřejném rejstříku u KS Brno, C 21359
zastoupený: Jiří Zezula, jednatel
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technickýc
IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
6. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

63486270
CZ 63486270

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 04/01/ORI-OVZ/2023 ze dne 27.02.2023, jejímž předmětem je zhotovení stavby
„Stavební úpravy WC v budově Křížkovského - Demelova pro potřebu odboru dopravy" se mění a
doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
4.1.1 Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného

v či. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH
Dodatek č.1 bez DPH

Cena celkem bez DPH

574251,27Kč
79 669,53 Kč

653 920,80 Kč

l



Vícepráce:
Výměna vedení silnoproudu a úprava elektroinstalace z důvodu havarijního stavu stávajících roz-
vodu v novém archivu
Úprava stávajícího topení u WC pro veřejnost a mezi registrem vozidel a novým archivem
Dodatečné statické podchycení nosných stěn během bourání otvorů
Opláštění stropu vybouraných otvorů protipožárním sádrokartonem
Oprava vnitřní kanalizace a vodovodu v havarijním stavu
Úprava a doplnění zařizovacích předmětů
Přemístění stávající klimatizace

Méněpráce:
Nerealizovaná dveřní zárubeň

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 04/01/ORI-OVZ/2023 ze dne
27.02.2023, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek 6. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek 6. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

7. O tomto právním jednáni rozhodl primátor, na kterého byla tato pravomoc delegována Směrnicí č.
3/2020 o zadávání veřejných zakázek statutárním městem Prostějovem.

Přflohy a nedílné součásti Dodatku č. 1:
1. Položkový rozpočet VCP a MNP

V Prostějově dne
^G.^oZS V Prostějově dne ..^.•.^;.20^s.

ig. Jiří Rozehnal
2. náměstek primátora

"i Zezula, jedn<
R/& G ZESTA, sp^l. s.r.o.

'el

2



7

Položkový rozpočet

/ Zakázka:

Objednatel:

Stavební úpravy v budově Demelova - Křížkovského - další práce

1C:
DIČ:

Zhotovitel: R & G ZESTA, spol. s r.o.

Brněnská 4498/67

79601 Prostějov

1C: 63486270

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 734,80

PSV 42 047,73

MON 34 887,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 79 669,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 79 669,53 CZK

Základní DPH 21 % 16730,60 CZK

Zaokrouhlení -0,13 CZK

Cena celkem s DPH 96 400,00 CZK

v

v ?ÍU).^^^ dne 29, 05. 2023

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu
~\

Celkem
_\

42

64

721

722

725

735

M21

M24

Vodorovné konstrukce

Výplně otvorů

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovaci předměty

Otopná tělesa

Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zař

HSV

HSV

PSY

PSV

PSY

PSY

MON

MON

4 548,00

-1 813,20

4 715,36

7 773,98

13178,15

16380,24

27 537,00

7 350,00

Cena celkem 79 669,53

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



s:

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v budově Demelova - Křížkovského - další práce

P.6. l Číslo položky Název položky MJ Imnožství Icena/MJ ICelkem
Díl: |42 Vodorovné konstrukce 4 548,00|

1
2

Díl:

42-1
42-2
64

Opláštění sdk fireboard ocelových překladů
Zapláštění sdk na wc ve 2np
Výplně otvorů

kpl
kpl

1,00000
1,00000

3 600,00
948,00

3 600,00|
948,001

-1 813,20|
3
4

Díl: |721

642942212ROO
5533301135R

Osazení zárubné do sádrokarton. pňéky ti. 100 mm
Zárubeň ocelová YHtm 100/1970/900 L, P, pro zdění, s
těsněním, se šroubovanými závěsy
Vnitřní kanalizace

kus
kus

-1,00000
-1,00000

449,20
1 364,00

-449,201
-1 364,001

4715,361
5|721140913ROO

6|721176102ROO
7|721176103ROO
8|721194105ROO
9|721290111 ROD

101998721201 ROD

Díl: |722

Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové,
propojení dosavadního potrubí, DN 70 mm
Potrubí HT připojovací, D40 x 1,8 mm
Potrubí HT připojovací, D 50x 1,8 mm
Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Vnitřní vodovod

kus

m

m

kus
m

%

1,00000

1,50000
6,30000
2,00000
7,80000

45,34000

728,00

308,00
464,00
109,00
26,00
4,00

728,001

462,001
2 923,20|

218,001
202,801
181,36|

7773,98|
111722130901 ROO
12|722131933ROO

13|722172311ROO

14|722181212RT7

151722190401 ROD
16|722190901ROO
17|722290226ROO
181998722201 ROD

Dfl: |725

Zazátkování vývodu
Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN
25mm

Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických
výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16
Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 9 mm, vnitřní
průměr 22 mm
Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm
Uzavře ní/otev re ní vodovodního potrubí při opravě
Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

Zaňzovací předměty

kus
kus

m

m

kus
kus
m

%

5,00000
2,00000

8,40000

8,40000

2,00000
6,00000
8,40000

74,89000

86,00
630,00

377,00

85,40

254,00
156,00
56,10
3,80

430,001
1 260,001

3166,801

717,361

508,001
936,00]
471,241
284,581

13178,15|

26
27

Díl:

19|725111957
20|725530823ROO
21I725539103ROO
22|725814101ROO
231725819201 ROD
24|725863311
251725863311

725863311
998725201 ROD

735

Výměna nap ventilu bok i spod
Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l
Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy 125 l
Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10
Montáž ventilu nástěnného G 1/2
Zápachová uzávěrka pračková na úkap DN 40
Dodávka a montáž klozetu kombi vč. připojovací, sady,
sedátka

rohový ventil a připoj, hadice k wc
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

Otopná tělesa

kus
soubor

soubor

soubor

soubor

kus

kus

kus
%

1,00000
1,00000
1,00000
2,00000
2,00000
1,00000
1,00000

1,00000
125,03000

806,00
617,00

2 984,00
310,00
209,00
418,00

6 240,00

450,00
5,00

806,001
617,001

2 984,001
620,00|
418,001
418,001

6 240,001

450,001
625,151

16380,24|
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Díl:

735110911 ROD
735110913ROO
735110914ROO
735111810ROO
735119140ROO
735121810ROO
73512811 ORDO
735129140ROO
735190913ROO
735191905ROO
735191910ROO
735192912ROO
998735201 ROO
M21

Oprava-přetěsnění radiátorové růžice
Oprava-rozpojení otopného tělesa parního
Oprava-stažení otopného tělesa
Demontáž těles otopných litinových článkových
Montáž těles otopných litinových článkových
Demontáž otopných těles ocelových článkových
Tlakové zkoušky těles článkových
Montáž otopných těles ocelových článkových
Oprava - vrtaná růžice
Oprava - odvzduěnění otopných těles
Napuštěni vody do otopného systému - bez kotle
Zpětná montáž otop.těles článků ocelovových
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m
Elektromontáže

kus
kus
kus

m2
m2
m2
m2
m2
kus
kus
m2
m2
%

4,00000
1,00000
1,00000

10,00000
10,00000
15,00000
10,00000
5,00000
2,00000

60,00000
150,00000
20,00000

157,20000

254,00
409,00
850,00
40,00

352,00
65,00
80,00

330,00
161,50
30,20
15,10
85,00
4,20

1 016,00|
409,001
850,00|
400,001

3 520,00|
975,001
800,001

1 650,001
323,001

1 812,001
2 265,00|
1 700,001

660,241

27 537,00|



41121-1

42121-2

43121-3

44|21-4

45|21-5

46121-6

47121-7

48121-8

49121-9

50121-10

51121-11

52)21-12

l Díl: |M24

KU68/2

lišta 18x18

lišta 40x20

CYKY-J3x1,5

CYKY-J3x2,5

vyp.č.1
zás.230V/16IP20

sv.LEDpanel 49W přisaz.

WAGO svorka 3x2,5

Chránič PF6-25/2/0,03

Jistič PL6-B16/1

montáže

Montáže vzduchotechnických zař

m l 7,00000| 13,00| 91,00|
m l 7,00000| 15,00| 105,00|
m l 17,000001 24.001 408,001

m l 74,000001 39,001 2 886,001

kus l 8,00000| 210,001 1 680,00|
kus l 6,000001 190,001 1 140,00|

kus l 2,000001 1 850,001 3 700,001

kus l 9,000001 9,00| 81,00|
kus l 1,000001 1 140,00| 1 140,00|
kus l 2,000001 111,00| 222,00|
kpl l 1,000001 16000,00| 16000,00|

7 350,00|
53124-1

54124-2

55124-3

56124-4

57124-5

Demontáž klimatizace

Montáž klimatizace

Tlaková zkouška

Kotevní a spojovací materiál

30.5.2023 zalistování klimatizace archiv +, propojení a
zalistování kondenzátu wc 2np

hod
hod

ks

ks

ks

4,00000

6,00000

1,00000
1,00000

1,00000

350,00

350,00

750,00

400,00

2 700,00

1 400,00

2 100,00

750,00
400,00

2 700,00


